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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Ekspertyza
pn. Utworzenie i uruchomienie 23 stron internetowych parkéw narodowych oraz jednej strony gtownej.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, bioracego udzial w przedmiotowym
postepowaniu, Zamawiajacy — Ministerstwo Srodowiska, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)
modyfikuje SIWZ w nastgpujacym zakresie:

Pytanie 1: W Rozdziale 12, punkt 12.1 SIWZ w Lp. 4, wskazana jest punktacja za termin realizacja
zamowienia. Natomiast w zalaczniku nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy, nie ma pozycji w ktorej
wskazuje si¢ proponowany termin realizacji. W zwiazku z powyzszym gdzie dokfadnie, w ktérym
zataczniku i ktorym punkcie Wykonawca ma wskazaé proponowany termin realizacji zamdwienia,

ktory jest poddawany ocenie przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy w Formularzu ofertowym stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ dodat pkt 3

0 nast¢pujacym brzmieniu:

3) Termin zaprojektowania, wykonania i wdrozenia stron www krétszy niz 9 miesiecy od
dnia podpisania umowy
krétszy o 15 dni / krotszy o 30 dni*

* W celu przyznania punktéw w ramach kryteriow oceny ofert prosze zaznaczyé deklarowang liczbe

dni. W przypadku niezaznaczenia Wykonawca otrzyma 0 pkt w tym kryterium.

Pytanie 2: W Rozdziale 20 SIWZ, wskazany jest zalacznik nr 8, jednak Wykonawca nie odnalazl
zadnych materiatéw wskazanych w opisie zatacznika, prosz¢ o wskazanie linku do pobrania materiatow

graficznych wskazanych w zaltaczniku nr 8 do SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje do SIWZ zatacznik nr 8 — System Identyfikacji Wizualnej PPN oraz

wybranego parku narodowego dla celow przygotowania oferty.
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Pytanie 3: W tabeli 1 zalacznika nr 2 do SIWZ w pozycji Szkolenia, Zamawiajacy nie wskazat ile
konkretnie szkolen bedzie zobowigzany przeprowadzi¢ Wykonawca. Prosz¢ zatem o wskazanie liczby
szkolen, oraz w ilu migjscach beda musialy by¢ przeprowadzone.

Odpowiedz: Minimalne wymagania dotyczace szkolen zostaly opisane w rozdziale XIII Szkolenia,
w zalgczniku nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamdéwienia. Zadaniem Wykonawcy jest okreslenie
ostatecznej liczby szkolen. Zgodnie z zapisami w punkcie 1, Wykonawca przeszkoli facznie 75 oséb.
W jednym szkoleniu moze wzia¢ udzial maksymalnie 10 oséb. Nalezy przez to rozumieé, ze
Wykonawca przeprowadzi min. 8 szkolen dla facznej liczny 75 osob. Wszystkie szkolenia odbeda si¢
w siedzibie Zamawiajacego (pkt. 3).
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